MARZO

9
10
11
12
13
14
15

Mercoledi
Giovedi
Venerdi
Sabato
Domenica
Lunedi
Martedi

12 tappa
22 tappa
32 tappa
423 tappa
52 tappa
62 tappa
72 tappa

TIRRENO - ADRIATICO

MARINA DI CARRARA (Cronometro a squadre)

CARRARA - INDICATORE (AREZZO)

TERRANUOVA BRACCIOLINI - PERUGIA

NARNI - CHIETI

CHIETI - CASTELRAIMONDO

USSITA - MACERATA

SAN BENEDETTO DEL TRONTO (Cronometro individuale)

LabazzettadelloSport

Tuttoil rosa 2 della vita,

16,8
202
189
240
240
178

9,3

Totale km
media km

1.075,1
153,6
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